
UCHWAŁA NR CCXV/608/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pojazdu samochodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządu Powiatu w Siedlcach wyraża zgodę Domowi na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 
na nieodpłatne przekazanie dla Domu Pracy Twórczej Reymontówka w Chlewiskach pojazdu 
samochodowego stanowiącego samochód osobowy Renault Trafic o numerze VIN: 
VF1JLAMA68V327361 i numerze rejestracyjnym WSI 4W01, będącego w ewidencji ilościowo-
wartościowej środków trwałych Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach pod numerem 
inwentarzowym VII-74/741/0001 z wartością początkową  42 000,00 zł. 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy darowizny. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C00208-B592-4669-A94A-12D68527106E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


